
 

 

                                           Заокружи ја буквата Њ 

                                                                                                         АЊА ЈАВА НА КОЊ ВО ЊУЈОРК.         

 

 

 

 

 

             

 

             Заокружи ја буквата  Љ 

         ЉУБЕН  Е  МНОГУ ЉУБЕЗЕН 

Напиши ја буквата  Њ 

________         ________ 

Напиши ја буквата Љ 

________         ________ 


